

Uhked kõrrelised

Hansaplanti sortimendis on tänavu rohkem kui kunagi varem püsik-kõrrelisi. Järgnev valik on mõeldud neile, kellele meeldiks näha aias kasvamas mõnd võimsamat puhmikut.



Teravaõiene kastik (*Calamagrostis x acutiflora*) 'Karl Foerster'

Pikkade peenikeste lehtedega puhmik kasvab 130–150 cm kõrguseks. Sihvakaid kollaseid õisikuid näitab juunist augustini. Vajab päikeselist kohta ning kergemat ja mitte liiga rammusat mulda. Jõulise kasvuga sort, millega saab edukalt asendada külmaõrnu siidpööriseid. Massina kasvades annab kena tausta lilledele ning pehmemdab müüre ja plankusid. Kena ka talvel, sest kuivanud pähikud püsivad pikalt õisikuvartel.

Teravaõiene kastik (*Calamagrostis x acutiflora*) 'Overdam'

Kitsaste valgetriibuliste lehtedega sort on eelmisest veidi madalam (75–100 cm). Õitseb juunist augustini, õied on algul kahvaturossad, hiljem muutuvad kuldpruuniks. Õisikud püsivad kaunid kuni talveni. Suve keskel puhmiku välimus veidi värsib, siis niitke see kohe maha. Uus värske lehestik kasvab rutu ja püsib sellisena külmadeni.

Roog-sinihelmikas (*Molinia arundinacea*) 'Karl Forester'

Silmatorikavalt kaunis sort, mis tahab aias üksikuna soleerida, et oma ilu



Hiina siidpööris 'Gracillimus'.



Teravaõiene kastik 'Karl Foerster'.



Roog-sinihelmikas 'Karl Forester'.

Kamm-soohein 'Aureomarginata'.

näidata. Vajab ruumi, et saaks laiutada. Õisikud on punakaslillad, õitseb juulist septembrini. Puhmik on püstise hoiakuga. Vaatamata ilule, on üllatavalt vähenõudlik, kasvab ka hapumal ja lubjase-mal pinnasel. Kõrgus 50–150 cm.

Kamm-soohein (*Spartina pectinata*) 'Aureomarginata'

Tohutult graatsiline sort, mida peetakse kõrgekasvuliste kõrreliste hulgas üheks kauneimaks. Pikad kollase servaga lehed kaarduvad pikalt alla, aga ei murdu. Õitseb augustis-septembris omapäraste veidi kammi meenutavate õisikutega. Levib risoomidega vaikselt edasi, aastatega võib üks taim katta umbes paari m² suuruse pinna. Kasvab igas aiamaallas, vaid väga kuivas kohas jääb kiratsema. Kõrgus 150 cm.

Hiina siidpööris (*Miscanthus sinensis*) 'Gracillimus'

Üks kõige kenamaid hiina siidpöörise sortidest. Graatsiliselt allapainduvate lehetippudega püstine puhmik (kõrgus 140–170 cm) näeb eemalt vaadates välja nagu purskkaev. Roosakas-hõbedased õisikud ilmuvad alles sügisel septembris-oktoobris ja püsivad kaunid talveni.

Hiina siidpöörised on maailmas väga populaarsed, meie kliimas on nende kasvatamine aga veidi riskantne. Aias leidke neile kõige soojem koht. Talveks pange puhmikule külmakaitseks peale kuuseoksi, potis kasvav taim viige keldrisse.

Hiina siidpöörise punaste õisikutega sort 'Ferner Osten' on eriti efektne vaasis kasvades. Kõrgus 120–150 cm. Vaasis kasvatatavad siidpöörised talvituavad keldris kenasti.

TARGU TALITA

ilmub koos Maalehega.

Lehekülgede numeratsioon algab 4. jaanuarist 2008

Toompuiestee 16, 10137 Tallinn

Toimetus

Kadrin Linna

661 3376

Väljaandja

AS Maaleht

targutalita@maaleht.ee

reklaam 661 3333, 661 3334

faks 661 3343

Vivika Veski

661 3375

Kaja Kurg

Trükk

AS Kroonpress

Kujundus Heiki Maiberg

Esikaane foto

Kristel Kirss